
Mountainbike Trailcup 2023 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 13.05.2023-13.05.2023

Detailauswertung
Schmidt, Walter
Verein: Bike-Pit
Startnummer: 144

Trailcup Silkeborg

Kategorie:
H40 M

Gesamt-Zeit: 8:07,34

Strecken-Platzierung: 99 (von 360)
Bestzeit der Strecke: 6:51,07
Kategorie-Platzierung: 8(von 97)
Bestzeit in der Kategorie: 7:25,63

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

Split
Zeit

0:46,85
1:06,24
1:04,70
0:38,50
0:40,14
1:18,39
0:49,58
0:42,79
1:00,15

Platz
Kat.

9
8
50
5
15
10
24
3
1

Rückst.
Kat.

0:04,31
0:05,15
0:13,16
0:04,39
0:02,85
0:03,21
0:06,34
0:02,98

-

Platz
Gesamt

98
84
218
71
114
96
151
90
49

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:08,49
0:09,87
0:16,24
0:05,66
0:07,49
0:09,04
0:11,10
0:06,84
0:06,05

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


