

Detailauswertung

Schmidt, Walter Gesamt-Zeit: 8:07,34

Verein: Bike-Pit Startnummer: 144

Trailcup Silkeborg Strecken-Platzierung: 99 (von 360)

Bestzeit der Strecke: 6:51,07

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 97)

H40 M Bestzeit in der Kategorie: 7:25,63

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesar
Stage 1	0:46,85	9	0:04,31	98	0:08,49					
Fox Suspens	1:06,24	8	0:05,15	84	0:09,87					
Cube - Stage	1:04,70	50	0:13,16	218	0:16,24					
Stage 4	0:38,50	5	0:04,39	71	0:05,66					
Stage 5	0:40,14	15	0:02,85	114	0:07,49					
Stage 6	1:18,39	10	0:03,21	96	0:09,04					
Stage 7	0:49,58	24	0:06,34	151	0:11,10					
Stage 9	0:42,79	3	0:02,98	90	0:06,84					
Stage 10	1:00,15	1	-	49	0:06,05					

Timing by SPORTident timing.sportident.com